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Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
 „Sukcesywną dostawę czasopism krajowych i zagranicznych dla SGGW w prenumeracie 

na rok 2021”.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie działając na 
podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ),  informuje o pytaniach, które wpłynęły w przedmiotowym 
postępowaniu i udziela odpowiedzi:

1. Dotyczy: Zakreu III, lp.8 American Journal of Botany online. 

Tytuł znajduje się na liście Full Collection wydawnictwa Wiley, w związku z tym 
powinien być dostępny w ramach licencji krajowej. Prosimy o wykreślenie tytułu 
z przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

2. Dotyczy: Zakresu III, lp.12 Animal Conservation.

Czasopismo będzie dostępne tylko w formacie online. Znajduje się na liście Full 
Collection wydawnictwa Wiley, w związku z tym powinno być dostępne w 
ramach licencji krajowej. Prosimy o wykreślenie tytułu z przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.



3. Dotyczy: Zakresu III, lp.23 Australian Journal of Botany.

Tytuł zmienia format na online only. Należy wycenić format online czy 
Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny online.

4. Dotyczy: Zakresu III, lp.28 Bioscience, Biotechnology and Biochemistry.

Tytuł będzie wydawany przez Oxford University Press i zmienia format na online 
only. Należy wycenić format online only czy Zamawiający wykreśla tytuł z 
przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny online.

5. Dotyczy: Zakresu III, lp.39 Ecology online.

Tytuł znajduje się na liście Full Collection wydawnictwa Wiley, w związku z tym 
powinien być dostępny w ramach licencji krajowej. Prosimy o wykreślenie tytułu 
z przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

6. Dotyczy: Zakresu III, lp.48 European Poultry Science.

Prenumerata oferowana jest w 2 wersjach:

a)       Basic (single user – login+hasło)

b)      IP Premium – dostęp autoryzowany numerami IP; cena prenumeraty zależy od liczby 
zarejestrowanych zakresów IP.

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje wyceny wersji „Basic”, czy wersji „IP 
Premium”. W przypadku wyboru wersji „IP Premium” prosimy o informację ile zakresów 
IP należy uwzględnić w wycenie (np. jeden).

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wersji Basic.



7. Dotyczy: Zakresu III, lp.53 Forestry DDP.

Tytuł zmienia format na online only, powinien być dostępny dla Zamawiającego w 
ramach konsorcjum wydawnictwa OUP. Prosimy o wykreślenie tytułu z 
przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

8. Dotyczy: Zakresu III, lp.54 Functional Plant Biology.

Tytuł zmienia format na online only. Należy wycenić format online czy 
Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny online.

9.  Dotyczy: Zakresu III, lp.85 Journal of Experimental Botany DDP.

Tytuł zmienia format na online only, powinien być dostępny dla Zamawiającego w 
ramach konsorcjum wydawnictwa OUP. Prosimy o wykreślenie tytułu z 
przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

10. Dotyczy: Zakresu III, lp.106 Journal of Vegetation Science DDP.

Czasopismo będzie dostępne tylko w formacie online. Znajduje się na liście Full 
Collection wydawnictwa Wiley, w związku z tym powinno być dostępne w 
ramach licencji krajowej. Prosimy o wykreślenie tytułu z przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia.

11. Dotyczy: Zakresu III, lp.131 Proceedings of the Institution of Civil Engineering: 
Geotechnical Engineering.

Tytuł zmienia format na online only. Należy wycenić format online czy 
Zamawiający wykreśla tytuł z przedmiotu zamówienia?



Odpowiedź

Zamawiający wymaga wyceny online.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na: 

- składanie ofert 05.11.2020r. do godziny 09:00     
- otwarcie ofert 05.11.2020r. o godzinie 10:00
Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 
Miejsce otwarcia ofert ulega zmianie:
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ul. Nowoursynowska 166 
02 – 787 Warszawa budynek nr 8 sala 112.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować 
jako zmianę treści SIWZ. Treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część SIWZ. 
Wykonawcy w złożonych ofertach zobowiązani są do uwzględnienia powyższych 
odpowiedzi.  

Z poważaniem

Prorektor ds. Rozwoju
I  Zastępca Rektora

Prof. dr hab. Kazimierz Tomala
                                                            
                                                              /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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